唐山市丰南区人民政府
关于调整区政府有关领导工作分工的通知

各镇、乡人民政府，青年路街道办事处，丰南经济开发区管委会，

区政府各部门，区直各单位：

根据工作需要，经研究，决定对区政府有关领导工作分工进行

相应调整。调整后分工如下：

马德园

负责住房和城乡建设、城市管理、自然资源和规划、交通运输、

港区建设、房屋征收、邮政、通信等方面工作。

分管区住建局、城管局、自然资源和规划分局（海洋丰南分局）、

交通运输局（港口办）、房屋征收中心；联系区邮政公司、移动公

司、联通公司、电信公司、广电网络公司。

贾秀敏

负责教育、卫生健康、医疗保障、商贸、开放、外事侨务、青

年路街道等方面工作；负责与区妇联、团区委、残联、文联、科协、

作协的工作联系。

分管区教育局、卫生健康局（爱卫办）、医疗保障局、商务和

投资促进局、青年路街道；联系区烟草公司、石油公司。

唐山市丰南区人民政府

- 2 -

王添洁

负责生态环境、市场监督管理、食品药品安全、民政等方面工

作。

分管区生态环境分局、市场监督管理局、民政局。

孙昌鹏

负责农业、林业、乡村振兴、扶贫开发、水利、移民、气象、

供销等方面工作。

分管区农业农村局、水利局、气象局、供销合作社、农广校。

区政府其他领导工作分工不变。

唐山市丰南区人民政府

2024年 11月 6日